
UCHWAŁA Nr XXV/306/08

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 19  marca 2008 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie procedury zbycia przez Gminę Miejską 
Pabianice akcji Fabryki Szlifierek „FUM Pabianice” SA z siedzibą w Pabianicach 

potencjalnemu oferentowi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, 
Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218) 
w związku z art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 
1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 121 poz. 770, z 1998 r. Nr 106 poz. 668, z 2002 r. Nr 
113 poz.  984,  z  2003 r.  Nr  96  poz.  874,  Nr  199 poz.  1937),  Rada  Miejska  w Pabianicach 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1.Wyraża zgodę na przeprowadzenie przez Prezydenta Miasta Pabianic procedury 
zbycia posiadanych przez Gminę Miejską Pabianice akcji Fabryki Szlifierek „FUM Pabianice” 
SA  z  siedzibą  w  Pabianicach,  zwanej  dalej  Spółką,  potencjalnemu  oferentowi  na 
najkorzystniejszych warunkach.

2.  Procedurą  zbycia  objęte  są  również  akcje,  które  Gmina  Miejska  Pabianice 
obejmie w trybie Uchwały Nr XXII/276/08 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 30 stycznia 
2008 r. w sprawie objęcia nowych akcji Fabryki Szlifierek „FUM Pabianice” SA z siedzibą w 
Pabianicach w drodze konwersji wierzytelności.

3. Zbycie akcji nastąpi w trybie określonym przepisami Działu IV ustawy z dnia 30 
sierpnia 1996 r. o komercjalizacji i prywatyzacji (t.j. Dz.U. z 2002 r. Nr 171 poz. 1397 z późn. 
zm.).

§ 2. 1. Wybór  kupującego  akcje  Spółki  nastąpi  w  drodze  rokowań  na  podstawie 
publicznego zaproszenia.

2. Prezydent Miasta Pabianic przedstawi Radzie Miejskiej wszystkie oferty zakupu 
akcji  wraz  z  odpowiednimi  rekomendacjami  co  do  wyboru  oferty  najkorzystniejszej  oraz 
uzgodnioną z kupującym treść umowy sprzedaży akcji.

§ 3. W celu wyboru oferenta Prezydent Miasta Pabianic powoła zespół negocjacyjny w 
skład którego wejdzie również 4 radnych wyłonionych przez Radę Miejską w Pabianicach.

§  4. Sprzedaż  akcji  Spółki  zarekomendowanemu  przez  Prezydenta  Miasta  Pabianic 
oferentowi nastąpi po wyrażeniu zgody przez Radę Miejską w Pabianicach w odrębnej uchwale.

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XII/89/03 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 27 czerwca 
2003 r. w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Pabianic do podjęcia działań zmierzających 
do zbycia akcji Fabryki Szlifierek „FUM Pabianice” SA. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


